
Mitä SENEXIA on:...
Erasmus+-hankkeemme SENEXIA edistää senioreiden työllisyyttä ja yrittäjyyttä. Parterit ovat jGénérations Solidaires Val

d'Oise 95 Ranskassa, The Rural Hub CLG Irlannissa, Anmiro Oy Suomessa, INTEGRA FILDER E. V. Saksassa, DRUZHESTVO

ZNANIE Bulgariassa ja AN. KA. S.A. Kreikassa.

Tavoite ja visio:

SENEXIA-hankkeen päätavoitteena on edistää osallisuutta ja moninaisuutta aikuiskoulutuksessa ja keskittyä erityisesti

senioreiden koulutusmahdollisuuksien parantamiseen. Siksi olemme luoneet osallistavan ja kannustavan ympäristön

purkamalla yli 50-vuotiaiden työmarkkinoille pääsyn esteitä.

Innovatiiviset lähestymistavat:

Kumppanuus on sitoutunut toteuttamaan innovatiivisia ja konkreettisia toimia:

Senioriyrittäjille suunnattu koulutusohjelma, jolla tuetaan heidän siirtymistään perinteisestä yrittäjyydestä

digiyrittäjyyteen.

Vuorovaikutteisten infografiikkojen kehittäminen vanhempien yrittäjien digitaalisten taitojen parantamiseksi.

Senioriyrittäjien, -työntekijöiden ja -työnantajien videoidut kertomukset

MOOC-alustan kehittäminen senioreiden digitaitojen parantamiseksi.

Malliamme senioreiden yrittäjyyden edistämiseksi testataan kuudessa EU:n jäsenvaltiossa. Tämä yhteistyö vahvistaa

kumppaneiden asiantuntemusta ja varmistaa myös laadukkaiden tulosten tuottamisen, joita voidaan soveltaa myös muissa

maissa.

Aikuiskoulutuksen Erasmus+ 2021 -ohjelmassa tuetaan digitaaliseen muutokseen liittyviä toimia kehittämällä digitaalisia

valmiuksia, sietokykyä ja osaamista. SENEXIAn tavoitteena on vahvistaa ja parantaa digitaalisia taitoja kouluttajien, kansalaisten

ja organisaatioiden tukemiseksi.



SENEXIA-tuotoksia

Olemme menestyksekkäästi kehittäneet erilaisia resursseja, jotka on räätälöity vastaamaan sidosryhmiemme erilaisiin

tarpeisiin:

Oppimateriaalit: Tiimimme on laatinut kattavia oppimateriaaleja, joiden tarkoituksena on antaa senioreille taidot, joita he

tarvitsevat menestyäkseen nykypäivän työelämässä.

Infografiikka: Olemme luoneet ikääntyneiden digitaalisen lukutaidon lisäämiseksi mukaansatempaavia ja vuorovaikutteisia

infografiikoita, jotka tekevät oppimisesta sekä informatiivista että miellyttävää.

Inspiroivia tarinoita: Tutustu haasteista selviytyneiden ja menestyneiden aikuisten yrittäjien ja työnantajien videoihin. Näiden

inspiroivien tarinoiden tarkoituksena on motivoida ja opastaa senioreita heidän ammatillisissa pyrkimyksissään.

SENEXIA MOOC: Tämä alusta toimii keskuksena, josta pääset kätevästi käsiksi oppimateriaaleihimme, infografiikoihin ja

inspiroiviin tarinoihin. Siihen pääsee seuraavan linkin kautta: http://mooc.senexia.eu/.

Monikielinen saavutettavuus:

Kaikki materiaalit ovat nyt saatavilla englanniksi, bulgariaksi, kreikaksi, suomeksi, ranskaksi, kreikaksi ja saksaksi. Näin

varmistetaan, että seniorit Euroopassa voivat hyötyä SENEXIA-hankkeen tarjonnasta heille sopivalla kielellä..

Kaikki materiaalit ovat saatavilla englanniksi, bulgariaksi, ranskaksi, saksaksi, suomeksi ja kreikaksi. Näin varmistetaan, että

seniorit eri EU-maissa voivat hyötyä SENEXIA-hankkeen tarjoamista palveluista.

http://mooc.senexia.eu/


 SENEXIA kokoukset

Yhteistyössä tapahtuva kehittäminen:

Koko hankkeen keston ajan online- että fyysiset kokoukset ovat tarjonneet projektiryhmälle dynaamisen tilan, jossa on
voitu tehdä yhteistyötä, keskustella ja tarkentaa materiaalien muotoa ja sisältöä. Olemme varmoja, että tuloksena on
kokoelma resursseja, jotka osoittautuvat arvokkaiksi kaikille sidosryhmille.

Viimeisin kansainvälinen hankekokous pidettiin verkossa tammikuussa 2024, jossa kaikki kumppanit keskustelivat hankkeen
tulosten levittämisestä. Kukin kumppani toteutti kaksi pilottikokousta paikallisten organisaatioiden ja sidosryhmien kanssa,
joissa keskityttiin MOOCin "hienosäätöön" ja mukautettiin sisältöä vastaamaan entistä paremmin osallistujien tarpeita.
Aktiivinen osallistuminen ja mielipiteiden vaihto organisaatioiden edustajien kanssa oli ratkaiseva vaihe ohjelman
parantamisessa.

Tule mukaan SENEXIAan...

Vuoden 2024 alkupuolella materiaalimme ovat valmiina käyttöön! Tämä resurssien aarreaitta tarjotaan nyt suoraan teille!

Kiitämme teitä jatkuvasta tuestanne, ja olemme edelleen käytettävissänne mahdollisia tiedusteluja varten!

Lisätietoja hankkeesta saat osoitteesta http://senexia.eu/ tai ottamalla yhteyttä hankekumppaneihin.

Tämä hanke on rahoitettu Euroopan komission tuella. Se ei vastaa tämän julkaisun sisällöstä.

Kumppanit:

Générations Solidaires Val d'Oise 95:

https://gsvo95.fr/

The Rural Hub CLG: http://theruralhub.ie/

Anmiro Oy: https://www.anmiro.net/

INTEGRA FILDER E. V.:

https://integra-bildung.de/

Entwicklungsagentur von Karditsa (AN.KA. s.a. ):

https://anka.gr

DRUZHESTVO ZNANIE: https://znanie-bg.o
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